Dane aktualne na dzień: 31-01-2026 17:10
Link do produktu: https://www.ablosklep.com/schill-ht300k-sw-beben-kablowy-rdzen-178-mm-szerokosc-142-mm-metalowy-
p-3588.html
Schill HT300K.SW bęben
kablowy rdzeń: 178 mm,
szerokość : 142 mm, metalowy
Cena 800,00 zł
Dostępność Dostępny na zamówienie
Numer katalogowy SCH-HT300K.SW
Producent SCHILL
Opis produktu
Schill HT300K.SW bęben kablowy rdzeń: 178 mm, szerokość : 142 mm, metalowy
Przewróć Beethovena...
lub kogokolwiek innego w tej sprawie. Są to oficjalne bębny kablowe dla muzyków, dźwiękowców i techników nadawczych.
Rękojeść jest tak skonstruowana, że między tobą a kołowrotkiem jest dużo miejsca, dzięki czemu twoje nogi nigdy nie zostaną
uderzone. Kołowrotki te są odporne na chemikalia, benzynę i olej. Wszystkie kołowrotki wyposażone są w hamulec. Posiadają
duży rdzeń nawojowy, odporne na zginanie doprowadzenie kabla oraz skuteczne odciążenie dla rozsądnego prowadzenia
kabla.
Bębny są puste, tzn. dostarczane są bez kabla i osłony.
Dane techniczne:
Numer artykułu: HT300K-SW
Nazwa: HT300K-SW
Marka: SCHILL
Typ: Kabeltrommel
Materiał: metal
Średnica rdzenia [mm]: 178
Ø zewnętrzna [mm]: 300
Szerokość [mm]: 142
Długość maks. przy Ø 7,0 mm [m]: 120
Długość maks. przy Ø 8,0 mm [m]: 89
Długość maks. przy Ø 9,0 mm [m]: 67
Długość maks. przy Ø 12,0 mm [m]: 41
Długość maks. przy Ø 14,0 mm [m]: 30
Długość maks. przy Ø 20,0 mm [m]: 15
Długość maks. przy Ø 26,0 mm [m]: 7
Długość maks. przy Ø 30,0 mm [m]: 6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold